AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS – ANP
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 24/2013 – ANP, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013

A DIRETORA-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS

torna público o resultado final na avaliação de títulos dos candidatos constantes do Edital nº 20/2013, de 5
de setembro de 2013.

Torna pública, também, em razão da inclusão dos referidos candidatos, a retificação do subitem
2.1.6 do Edital nº 15/2013 – ANP, de 8 de maio de 2013, conforme a seguir especificado, permanecendo
inalterados os demais itens e subitens do referido edital.
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: perfil/área/localidade de vaga, número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
1.1.1 PERFIL 4: ANALISTA ADMINISTRATIVO – ÁREA IV/RIO DE JANEIRO/RJ
10028326, Katia Borges Martinho Amaral de Oliveira, 0.00 / 10003365, Lucas Milher Grego Teixeira, 0.00.
2 DA RETIFICAÇÃO DO SUBITEM 2.1.6 DO EDITAL Nº 15/2013 – ANP, DE 8 DE MAIO DE 2013.
[...]
2.1.6 PERFIL 4: ANALISTA ADMINISTRATIVO – ÁREA IV/RIO DE JANEIRO
10004782, Almerinda Alves de Oliveira, 104.34, 1 / 10009292, Regis do Nascimento Bevilaqua, 102.08, 2 /
10037265, Guilherme Silva Milagres, 101.79, 3 / 10010059, Danyele Aparecida Alves Guimaraes, 101.30, 4 /
10038266, Andre Silveira Lapa, 100.43, 5 / 10027131, Cristina de Oliveira Winckler, 97.45, 6 / 10040941,
Nayra Lais Lustosa Neves, 96.42, 7 / 10000625, Diego Lopes Soares Pinto, 95.08, 8 / 10029784, Maria
Ferreira Morris, 94.45, 9 / 10005943, Pedro Donofrio Paz, 94.07, 10 / 10001472, Mauro Simas Augusto
Lima, 93.67, 11 / 10037673, Carlos Henrique Alcantara Malaquias, 93.18, 12 / 10012394, Thiago da Silva
Pereira Soares, 91.10, 13 / 10033298, Adilon Vieira de Melo Junior, 90.68, 14 / 10037656, Patricia Maria de
Lima, 88.99, 15 / 10032231, Sandro Cassiano da Costa, 88.92, 16 / 10028326, Katia Borges Martinho Amaral
de Oliveira, 87.90, 17 / 10023085, Sheila Christina Ribeiro Fernandes, 87.03, 18 / 10003365, Lucas Milher
Grego Teixeira, 85.47, 19.
[...]
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1  As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos a partir da data de publicação deste edital, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/ANP_12.
3.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.
3.3 O resultado final no concurso fica devidamente homologado nesta data pela Agência Nacional do
Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis (ANP).

MAGDA CHAMBRIARD
Diretora-Geral da ANP